TO SHARE ( ok wer )

Beef tataki met pickles, wasabimayo, zwammetjes

€n sesam

Focaccia met za'atar en harrisaboter

Burrata met perzik macadamia en chiliolie

Rivierkreeftjes met aardbei , brioche en

gerookte mayonaise

Aubergine met saus van parmezaan, zwarte olijf

en basilicum

Geroosterde prei met romesco en manchego

Gamba’s in chili-knoflookolie met brood

Lam birria, ananas salsa en een blauwe mais tortilla’s

Zeebaars met créme van broccoli, brioche en

wortel beurre blanc

Asperges, saus van karnemelk en daslook, mosterd

Calamares met gerookte paprika, aioli en citroen

Bavette met dragonjus

Geroosterde biet, ajo blanco en dille

Kip souvlaki met Tzatziki

Patatas bravas van zoete aardappel met chorizo

Tartaar van tomaat, bieslook en eidooier in soja

Gefrituurde bloemkool met cajunkruiden en aioli

Kombu gepekelde heilbot met dashi en rettich

Geroosterde beenmerg, gremolata, toast

Paling met antiboise en tomaat

Gestoofde koolrabi met foreleitjes en saus van verjus

12,50

7,00

12,50

13,50

9,50

8,50

13,50

11,50

13,50

9,50

8,00

22,50

9,50

11,00

9,00

10,00

8,00

15,50

16,50

14,50

11,00
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DINER

GRONINGEN

Elk weekend serveren de Bistro Boys de hele dag
gerechten van de diner- en to share’kaart.

SATURDAY / SUNDAY : ALL-DAY DINNER ...

12.00

Hoofdgerechten

GNOCCHI

Saus van parmezaan | basilicum | tomaat | zwarte olijf

BAVETTE

Créme van tuinbonen | asperge | krieltjes |

meiraap | dragonjus

LALM

Witte asperges | ei | geklaarde boter | krieltjes

DESSERTS

Onze lieve vrouwe bedstro creme briilée

Aardbei, rabarber, lavendel, crumble, vanille-ijs

Bloedsinaasappel, citroen, meringue
en havercrumble

_\\

9,00

9,00

9,00

15,00

10,50

Pas op; in onze keuken wordt gewerkt met allergenen, vraag naar de mogelijkheden.
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WARME DRANKEL

Koffie 3,00
Espresso 3,00
Macchiato/cortado 3,50
Dubbele espresso 3,80
Cappuccino 3,50
Flat White 4,50
Verse muntthee 3,50
Verse gemberthee 3,50
Thee van Simon Lévelt 3,00
groene jasmijn, earl grey, kamille
rooibos spicy chai
Kof fiebonen komen van
Cocodoriuit Groningen.

Frisdanken
Coca Cola / Coca Cola Zero 3,00
Fever-Tree — Indian Tonic Water 3,50
Fever-Tree — Ginger Beer 3,50
Fever-Tree — Ginger Ale 3,50
Three Cents Mandarin & Bergamot 3,50
Three Cents Grapefruit 3,50
Three Cents Cherry Soda 3,50
Three Cents Sparkling Lemonade 3,50
Bistro Boys Iced Tea 4,00
Appelaere Appelsap 3,25
Tafelwater
Bruisend (0,251/0,751) 3,00/6,50
Plat (0,25L/0,75L) 3,00/6,50
Gin Tonics
Tanqueray - citroen 9,50
Bobby’s Gin - sinaasappel, kruidnagel 11,50
Hendrick’s - komkommer 11,50
Hermit - met oester 14,00
Cocktails
Espresso Martini

Vodka | Tia Maria | espresso 10,50
French Martini

Vodka | Chambord | ananassap 9,25
Paloma

Mezcal | limoensap | grapefruitsoda 9,50
Negroni

Tanqueray | Campari | vermouth 12,50
Pornstar Martini

Vanille vodka | passievrucht | aqua faba | cava 13,50
Amaretto Sour

Amaretto | citroensap | suikersiroop | aqua faba 11,00
Aperol Spritz

Aperol | cava | sodawater | sinaasappel 9,00
Moscow Mule

Vodka | ginger beer | limoen 9,50
Mocktails
Selati

African summer | Fever Tree Tonic |

orange zest 9,50

African sunset | Fever Tree Ginger Ale |

orange zest 9,50
Shirley Temple

Ginger ale | ginger beer | grenadine |

maraschinokers 9,25
Likeuren & Gedistilleerd
Tia Maria 4,75
Grand Marnier 4,75
Liquor 43 4,75
Cointreau 4,75
Drambuie 4,75
Limoncello 4,75
Isolabella ~ Sambuca 4,75
Disaronno Amaretto 4,75
Salmari 4,75
Baileys 4,75
Hooghoudt Vodka 4,75
Havanna - witte rum 3 jaar 4,75
Havanna — bruine rum 7 jaar 4,75

Peroni (0,33/0,501)
Disco Daisy Blond (,330)

BLEREL Tap

Fles & Blik

Folkingebrew “wisselend lokaal bier™ (o441)
De Eeuwige Jeugd — Bullebak Weizen Tripel
De Eeuwige Jeugd — Lellebel Fris Blond

La Trappe — Dubbel Dubbel

Van Moll - Triple Trouble Tripel

Leffe Blond
Frontaal — Andreas Tripel
Magners Cider
Weihenstephaner Hefeweissbier Weizen (os00)
VandeStreek — Every day NEIPA IPA

Brewdog — Hazy Jane [PA
Lowlander - White Witbier
BRLO - Blurry Vision [PA
Alcoholvrij

Peroni Pils
VandeStreek — Playground IPA

De Eeuwige Jeugd —Vrijer Blond
Lowlander - White Witbier

WIJWEL

5,1%
6,9%

7,7%
5,7%
7,0%
8,5%
6,6%
8,5%
4,5%
5,4%
4,4%
5,0%
5,0%
6,5%

0,0%
0,5%
0,4%
0,0%

WIT

Claude Val Languedoc, Frankrijk
Vermentino | Chenin | Mauzac | Chasan | Sauvignon | Grenache

Tera Alta Trentino, Italie
Pinot Grigio

Valdelagunde Rueda, Spanje
Verdejo

Sebastiani Butterfield station - California, VS
Chardonnay

Robert Weil Weingut Robert Weil - Rheingau, Duitsland
Riesling

La Champine Jean Michel Gerin - Rhone, Frankrijk
Viognier

Pfaftl Weinviertel DAC, Oostenrijk

Griiner veltliner
Neveu Sancerre Chavignol, Frankrijk

Sauvignon blanc

ROOD
Altos del Condor Lujan de Cuyo, Argentinié
Malbec
Villa Barbi Umbrié, Italié
Sangiovese | Cabernet Sauvignon | Montepulciano
Nebbiolo d’Alba Paolo Manzone — Piemonte, Italié

Nebbiolo

Ca’ Regato - Venetig, Italié
Rondinella | Corvina | Corvinone
Paolo Manzone - Piemonte, [talié
Nebbiolo

Rioja alta - Spanje

Graciano - Tempranillo

Valpolicella ripasso
Barolo Riserva

Leza Garcia

Les Griffons Pichon Baron - Pauillac, Bordeaux, Frankrijk
Cabernet sauvignon, merlot

Pinot Noir Acrobat - Oregon, VS
Pinot noir

ROSE

Val Joanis, Luberon, Frankrijk
Grenache | Syrah

Les Asgasses

BUBBELS
Cava Mas Fi — Catalonig, Spanje
Xarel.lo | Macabeo | Parellada
Crémant Domaine Luquet — Bourgogne, Frankrijk
Chardonnay
WHISKY
Kinahan’s small batch Blend Dublin, Ierland
Ledaig 10 jaar [sle of Mull, Schotland
Glendronach 12 jaar Highland, Schotland
Ardbeg wee beastie 5 jaar [sle of Islay, Schotland
COGNAC Montifaud Cognac Prestige
GRAPPA Antica Distilleria Quaglia Nebbiolo druif

Barolo

4,60/6,75
6,80
8,75
6,40
6,40
6,30
6,30
5,80
6,50
5,20
7,50
6,30
5,50
6,10
6,40
3,80
5,80
5,40
5,90
5,00/25,00
5,50/27,00
5,50/27,00
7,50/37,00
50,00
45,00
47,00
45,00
5,00/25,00
6,00/30,00
7,50/37,50
8,50/42,50
70,00
50,00
80,00
45,00
5,00/24,50
5,50/27,00
37,50
6,00
6,50
7,50
8,00
6,75
7,50



